[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января  2012 года

№35-1
п. Матвеев Курган
	О предложении территориальной избирательной комиссии по выделению и оборудованию на территории каждого избирательного участка специальных мест  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии Л.Н. Жилиной о предложении территориальной избирательной комиссии по вопросу выделения специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на территории избирательных  участков и в соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального  закона от 10.01.2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить Главе Администрации Матвеево-Курганского района  выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий на территории каждого избирательного  участка на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года не позднее чем за 30 дней до дня голосования.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова